Na
przedstawienia rzeczone otwierają się dwa abonamen
ty na 12 przedstawień każdy.

Jutro w sali posiedzeń Banku Polskiego o go
dzinie 1 lej rano, odbędzie się publiczne odczytanie
sprawozdania z czynności Kommissji Likwidacyjnej za
czas od 1 (13) stycznia r. b., po 1 (13) lipca 1869 r.

— Uliczka prowadząca od ulicy Ordynackiej, ku
Instytutowi Muzycznemu, jest obecnie zaopatrywaną
w światło gazowe.

— Przy tak pogodnej obecnie porze zauważano nie
zwykłą sadź rosy, która wczorajszego dnia, gdzie
niegdzie utrzymywała się przez cały dzień prawie.

— kop: *
do rs . 1 kop. —. r

O kow ity płacono: dnia 30 września za wiadro od rs.
kop: 83 do rsr. 4 kop. l; za garniec od rsr. 1 kop: !
do rs. 1 kop: 30.

W Drukarni K uriera W arszaw skiego— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A TEK .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 215.
Piątek.— Dnia 19 Września (1 Października). Rok 1869.

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

0 S O B O R Z E .
Objaśnienia i modlitwy kop. 7 i pół. M iesiąc A niołów
(Październik) kop. so , po księgarniach i u autora ks. Ula-
Deckiego. Ulica W iejska Nr 5.
_ ( 1 - 6 ) - 7 , 4 8 5 -

k s i ę g a r n i a

G E B E T H N E R A i W O L F F A ,
otrzymała na skład głów ny następujące dzieła:

b:, o godzinie 12 w południe w gma
chu Szpitala Dzieciątka Jezus w Warszawie, przed delego-
wanemi Członkami Rady Szczegółowej Opiekuńczej tegoż
Szpitala, odbędą się na dostawy różnych produktów i arty
kułów, oraz uskutecznianie robót niżej wymienionych dla
wspomnionego szpitala, przez czas od dnia 1 (13) Stycznia
1870 roku do dnia 1 (13) Stycznia 1871, licytacje in minus od
cen na praetium oznaczonych, przez deklaracje opieczęto
wane, zaś co do dostawy mięsa wołowego, po otworzeniu
tychże deklaracji, odbędzie się jeszcze głośna licytacja iu
minus pomiędzy deklarantam i od ceny najniższej w deklara
cjach podanej, a mianowicie: na dostawę: